
 
 

 

 

 Kontakt podaci odgovornih osoba županijskih 

povjerenstava 

Ime i prezime e-mail županija područje

Vladimir Bank vladimir.bank@skole.hr  Bjelovarsko-bilogorska OŠ+SŠ

Klaudija Folk Hećimović klaudija.folk@gmail.com Brodsko-posavska OŠ+SŠ

Nikolina Bubica nikolina.bubica@skole.hr Dubrovačko-neretvanska OŠ+SŠ

Ana Radoš ana.rados07@gmail.com Grad Zagreb OŠ

Zlatka Markučič zlatka.markucic@skole.hr Grad Zagreb SŠ

Mladen Ćurić mladen.curic@gmail.com Grad Zagreb Razvoj softvera

Aleksandra Žufić aleksandra.zufic1@skole.hr Istarska OŠ

Eva Grujić eva.grujic1@skole.hr Istarska SŠ

Nada Gogić ngogic@hgk.hr Karlovačka OŠ+SŠ

Mirjana Bazijanec os-kalinovac1@kc.t-com.hr Koprivničko-križevačka OŠ+SŠ

Mihael Bobičanec mihael.bobicanec@skole.hr Krapinsko-zagorska SŠ

Zoran Vuger zoran.vuger@skole.hr Krapinsko-zagorska OŠ

Ivan Nekić ivan.nekic@skole.hr Ličko-senjska OŠ

Ivanka Kranjčević-Orešković ivanka.kranjcevic-oreskovic@skole.hr Ličko-senjska SŠ

Ivana Ružić ivanaruzic1@hotmail.com Međimurska OŠ

Kristinka Blažeka kristinka.blazeka@ck.t-com.hr Međimurska SŠ

Snježana Barabaš Seršić ssersic@public.carnet.hr Osječko-baranjska SŠ

Davor Šokac davor.sokac@skole.hr Osječko-baranjska OŠ

Tomislav Stojčević tomislav.stojcevic2@skole.hr Požeško-slavonska OŠ+SŠ

Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr Primorsko-goranska OŠ

Kornelija Tonsa konit051@gmail.com Primorsko-goranska SŠ

Jasminka Gerin jasminka.gerin@skole.hr Sisačko-moslavačka OŠ+SŠ

Ana Oreb ana.oreb@skole.hr Splitsko-dalmatinska SŠ

Mate Dorvak mate.dorvak@skole.hr Splitsko-dalmatinska OŠ

Darko Vlahov darko.vlahov1@skole.hr Šibensko-kninska OŠ

Mladenka Berović mladenka.berovic@skole.hr Šibensko-kninska SŠ

Vesna Novosel-Martinić vesna.novosel-martinic@skole.hr Varaždinska SŠ

Darko Krznar darko.krznar@vz.t-com.hr Varaždinska OŠ

Zvonimir Blažević zvonimir.blazevic@skole.hr Virovitičko-podravska OŠ+SŠ

Daniel Rakijašić daniel.rakijasic@skole.hr Vukovarsko-srijemska SŠ

Stanko Leko stanko.leko@skole.hr Vukovarsko-srijemska OŠ

Gojko Bukvić gojko.bukvic@zd.t-com.hr Zadarska SŠ

Željko Vidović zeljko.vidovic@skole.hr Zadarska OŠ

Vesna Benedek Bogišić vesna.benedek-bogisic@skole.hr Zagrebačka OŠ

Kristina Lučić kristina.lucic@skole.hr Zagrebačka SŠ


